ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От  18.08.2011                                г. Кемерово                              №  886

О внесении изменений в Приказ ДОЗН КО
от 16.02.2011 №163 «Об утверждении Порядка
составления и утверждения Плана
финансово-хозяйственной деятельности
бюджетного, автономного учреждения
Кемеровской области, подведомственного
Департаменту охраны здоровья населения
Кемеровской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения в приказ ДОЗН КО от 16.02.2011 №163
«Об  утверждении  Порядка  составления  и  утверждения  плана  финансово-
хозяйственной  деятельности  бюджетного,  автономного  учреждения
Кемеровской  области,  подведомственного  департаменту  охраны  здоровья
населения Кемеровской области»:

1.1.  Абзац  4  пункта  4  Порядка  составления  и  утверждения  плана
финансово-хозяйственной  деятельности  бюджетного,  автономного
учреждения Кемеровской области, подведомственного департаменту охраны
здоровья населения Кемеровской области изложить в следующей редакции:
показатели финансового состояния учреждения (данные о нефинансовых и
финансовых  активах,  обязательствах  на  первое  число  месяца,  в  котором
составляется План).

1.2.  Абзац  6  пункта  4  Порядка  составления  и  утверждения  плана
финансово-хозяйственной  деятельности  бюджетного,  автономного
учреждения Кемеровской области, подведомственного департаменту охраны
здоровья населения Кемеровской области изложить в следующей редакции:
общая  балансовая  стоимость  движимого  государственного  имущества  на
первое число месяца, в котором составляется План, в том числе балансовая
стоимость особо ценного движимого имущества.

 1.3.  Добавить Приложение 1 к  Порядку составления и утверждения
плана  финансово-хозяйственной  деятельности  бюджетного,  автономного
учреждения Кемеровской области, подведомственного департаменту охраны
здоровья населения Кемеровской области.

1.4.  Добавить  Приложение  2  к  Порядку  составления  и  утверждения
плана  финансово-хозяйственной  деятельности  бюджетного,  автономного
учреждения Кемеровской области, подведомственного департаменту охраны
здоровья населения Кемеровской области.

2. Приказ  департамента  охраны  здоровья  населения  Кемеровской
области  от  30.09.2010  №  1137  «Об  утверждении  Порядка  составления  и
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных
учреждений  здравоохранения  Кемеровской  области»  считать  утратившим
силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
начальника департамента (по экономике и финансам) О.Б.Уфимцева.

Начальник департамента В.К. Цой

2

	КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З